Tefte ut fupra.

and in co. Stafford, CONSIMILI modo mandatum eft taxatoribus et collectoribus ejufdem none in

BiffhopPfto

C

n

1

c

ard
comitatu StafFordie de Cl libris,

2
liberandis dicto Ricardo de Biffhoppefton, ad vadia

predictorum M1 CCC hominum peditum de comitatibus Salopie et StafFordie et

terra de Powys folvenda etc. Tefte ut supra.

1 See page 57.
* The order to receive this amount is printed below, page 62.
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(ORDINANCE CONCERNING THE PAYMENT OF WAGES TO THE

DIVISIONS BEFORE MENTIONED.)

Memoranda Roll (Exch. t^R.J, 26 Edit). L, m. 105, dorfo.

PRO vadiis xx conftabulariorum ' ad equos coopertos et M'.M1
. hominum Ordinacio folucio-

peditum, quorum C funt vintenarii,
2 de terra de Snaudon, quos Meurike de Benete, ~ls vadlol?m -

.

Thomas de Hanleye et Walterus de Norton, scutiferi, ducent a Snaudon ufque
/-. /i ..... nil-j i- Route to Chcfter with

Celtnam, per nj dies; conitabulario ad equum coopertum percipiente per diem wages:

xijd.; vintenario percipiente per diem
iiij d.; et quolibet homine pedite perci- neflW h^ and\ooo

j j i T -11- T * 1* men from land of Snow-

piente per diem
ij

d. Iv li. x s. ; videlicet, per dietam, ix h. v s. don, 3 days $$ ios.-,

PRO vadiis
iiij

conftabulariorum ad equos coopertos et CCCC hominum of 4 conftabies, &c., and

i- f i i Y. / i i - i 4-0 men from Brom-

peditum, quorum xx lunt vintenarii, de terra de eromrelde, Yal et Lanhudo, quos field, Yale, and Lanhudo,

Edmundus de Gafteneys miles ducet etc. a dicta terra ufque Ceftriam, per j
diem ;

conftabulario, vintenario et homine pedite, percipiente per diem, ut fupra

Ixxiiij
s.

PRO vadiis vj conftabulariorum, DC hominum peditum, quorum Ix funt of 6 conftabies and 600
. .- j .. ... nil- //-/- i i men

)
v 'z" 3 conftabies

vintenarii, videlicet
; nj conttabulanorum, LLL hominum peditum cum xxx vm- and 300 men from Mae-

tenariis, de terra de Mailor Seicfneuke, Hope, terra Robert! de Monte alto, et de
3

r

caPtains
S
'and 3^0 men

Engleffelde; et
iij conftabulariorum, CCC hominum peditum cum xxx vintenariis, O

r

k, day 5 ii7
yr

de terra Comitis Lincolnie de Ros et Rowynoke: quos Griffin ab Tuder,

Kenewreke Seis et Kenewreke Duy ducent (qui quidem Griffinus, Kenewricus et

Kenewricus vadia non capient tanquam ductores, quia vadia fua computantur inter

vadia diftorum vj conftabulariorum) a dictis terris usque Ceftriam, per j
diem

Cxj s.

PRO vadiis predictorum xxx conftabulariorum et M 1M 1M 1 hominum Route to Newcaftie, 10

r f fi r XT / n r days, with wages of the

peditum, quorum Cl. funt vintenarii, a villa Ceftne ufque Novum Caftrum fuper faid 30 conftabies and

Tynam, per x dies, videlicet; a villa Ceftrie ufque Mak[el]effelde per ij dies; et c'hefter to'Maccieffieid,

.. . i- 1-irr-iii -i- z days: to Bakewell, I

exmde ufque Baukewelle, per j
diem ;

et deinde ufque Roderham, per j diem ; day; Rotherham, i day;

1 A conftabularius was a centurion, or, as we fhould say, a captain.

2 A vintenarius was an officer who had charge of nineteen men. Liber Quotidianus Contra- ;

rotulatorii Garderobte; Introduction, p. li.

I 2
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> i day; et deinde ufque Pontem fractum. per i diem; et deinde ufque Pontem Burgi,
Boroughbridge, I day; . .

J

North Aiierton, i day; per j diem
; et deinde ufque Alverton, per j diem; et deinde ufque Derlingtoii,

Darlington, I day; .

*
.

Durham, i day; per j
diem

; et deinde ufque Dunolmum, per i diem ; et deinde ufque Novum
and laftly, to Newcaftle,

*
.
J \ * J

i day -277 ioj. Caltrum luper Tynam, per j diem; conftabulano ad equum coopertum, vmtenano

et homine pedite, percipiente per diem, ut fupra CClxxvij li. xs.
; videlicet, per

diem xxvij li. xv. s.

sum of wages of the SUMMA vadiorum predidtorum xxx conftabulariorum et M 1M 1 M' hominum

divifion and 'pfid'VT peditum, quorum Cl. funt vintenarii, de predictis terris, qui ducentur per pre-
de Borham, for the entire _] o r / i -i TI IT-I t /- i i-

route- 342 51.
dittos in una comitiva; in

\_fic\ quibus Johannes de Borham clencus folvet vadia

a didlis terris ufque Novum Caftrum per dietas predictas, ut patet fuperius

CCC
xlij

li. v. s.

Wages of j. de Borham, PRO vadiis Johannis de Borham, clerici aflignati ad vadia didtorum M 1 M'M'
pay-clerk, from London . ..... ......
to Aberconway, 8 days hominum, a London, ulque Aberconewey, per vni dies percipientis xvni d. per
(l8</. a day) -i 2,.; ftay- ,. .. j.. . .

, ., .
,

J _
ing there 6 days 9 s.;

diem
xij

s. lit pro vadns ejuldem morando ibidem per vj dies ixs. Et pro
and thence to Newcaftle, j" rj j n i r i- ,-> -KT /-. n
13 days 1 9 j. 6J.-,

vadns cjuidem de Aberconewey ulque dictum JNovum Laltrum per xnj dies

xix s. vj den.; percipientis per diem, ut fupra.

Wages of 3 leaders of ITEM pro vadiis Meuryke de Benete, Thome de Hanley et Walteri de

'at i2</.>- i i 9j.
;

s

Norton, ducencium predidtos M'M' hominum de terra de Snaudon ab eadem

terra ufque Novum Caftrum fuper Tynam, per xiij
dies ut fupra ; quolibet eorum

percipiente per diem xijd. xxxixs.

wages of sir Edm. le ET pro vadiis Edmundi le Gafteneys militis et
j

fcutiferi fui, ducentis

leading" 4.00 men for'u predidtos CCCC homines de terra de Bromfelde, Yal et Lanhudo, a didtis terris

wagefofother 3 'elders usque Novum Caftrum predidtum per xj dies, ut fupra, percipientis per diem
iijs.;

to tho^o" the captotnt pro fe et fcutifero fuo xxxiij s. De vadiis predidtorum Griffini, Kenewrici et

Kenewrici, nichil hie, quia fuperius computantur inter vadia conftabulariorum.

sum s ' 2! - &<* Summa, Cxij s. vj d.

sum total of this

^ SUMMA xoxALis iftius comitive CCCxlvij li. xvij s. vj d.

De eodem. PRO vadns xl conftabulariorum ad equos coopertos, MM M'M peditum,De comitatu Cef- _, ,. . ... . _ .. . TT
trie . quorum CC lunt vmtenarn, de comitatu Ceftne, quos Hamo de Mafcy et Radul-

Route to Newcaftle, 10 Pnus de Vernoun ducent etc. a predidta villa Ceftrie ufque dictum Novum Caftrum

nTarnefltd fuPer Tynam, per x dies; videlicet, ab eadem viUa ufque Makelesfelde, per ij dies;

vtz?r-
men

et exinde ufque BaukeweUe per j diem; et exinde ufque Roderham per j diem;
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et exinde ufque dictum Novum Caftrum per vj dies, juxta dietas fuperius j

h
d

e

a

ft

y

" '

contentas CCClxx li.; videlicet, per diem xxxvii li.
da^ l R therham>

J day; and thence to New-
caftle, 6 days (as above)

SUMMA vadiorum M'M'M'M 1 hominum de comitatu Ceftrie etc., qui Sum wagcs of

ducentur in una comitiva, et quibus Gilbertus de Arderne folvet vadia, a dicta !"
enof Chef

|

1
.

ir

^
march-

ing in one divmon, and

villa ufque dictum Novum Caftrum CCClxx li. Paid b
>"

Gilbert de Ar-

derne, from Chefter to

Newcaftle 3 70.

PRO vadiis Hamonis de Mafcy et Radulphi de Vernoun militum, et
ij wages of sir Hamon de

fcutiferorum fuorum, ducencium dictos M 1M 1M 1 M' homines de comitatu Ceftrie

a villa Ceftrie ufque dictum Novum Caftrum, per x dies ut fupra; utroque

percipiente per diem, ut prius Ix s.

ITEM pro vadiis Gilbert! d'Arderne clerici, assignati ad vadia dictorum Aifb of Gilbert de Ar-

-,.--.,.. . . derne, pay-clerk, fromM M M M hominum de comitatu Ceftrie, pro vadiis fuis a London, ufque London to Chefter, 6

Ceftriam, per vj dies eundo, et per vj dies, morando et expectando adventum days! and thence to New-

dictorum peditum; et exinde ufque Novum Caftrum predictum, per x dies; // '3.

*'

percipientis xviij d. per diem xxxiij s.

[Summa, iiij
li.

xiiij s.]
Sum 4 14^.

SUMMA TOTALIS iftius comitive CCClxxiiij li.
xiij

s.

Memoranda Roll (Exch. ^JR.J, 26 Edw. I., m. 106.

PRO vadiis
iij

conftabulariorum ad equos etc. et CCC hominum peditum DC terra de Powis

quorum xv funt vintenarii, de terra de Powis, quos Willelmus de la Pole miles
' *~

ducet etc. a dicta terra ufque Lichefelde, per iij dies, videlicet; a dicta terra usque Route to Lichfieid

villam Salopie, per j diem; et exinde ufque Pemcriche vel Neweport, per j diem; et ^8
^.l!?r

n

l
ab

p
s

w
a

^
exinde ufque Lichfelde, per j

diem: percipiencium per diem, ut fupra viij
li. vj s. ^

nd
_

' s^^Sr>
*

vi d., videlicet, per dietam Ivs. vj d. ^'por
J
t>lda^ t

?
L

;;

C

v"J '

field, I day 8 6s. bd,

PRO vadiis vj conftabulariorum ad equos coopertos et DC hominum peditum> Wagesof6conftaUesand

o /-j-.! j TI n t !
^ Inen ^ co< ^a'P>

quorum xxx funt vintenarii, de comitatu Salopie, quos Thomas de Romaic miles 2 days; shrewftury to

... . . - T i r u j- -j r r T> i. i
Penkr!dge or Newport,

ducet etc. a villa Salopie, uique Licherelde per ij dies; videlicet, ulque Jrencncne vel i day; to Lichfieid, i

Neuport, per j diem; et exinde ufque Lichfelde, per j diem; percipiencium ut fupra

xj li.
ij s.; videlicet, per dietam Cxj s.

PRO vadiis
iiij

conftabulariorum ad equos coopertos et CCCC hominum wages of ^.conftabies and

_ . i o rr j- 'J TM 400 men of co. Stafford;

peditum, quorum xx lunt vintenarii, de comitatu btarrordie, quos idem I nomas from Stafford to Lich-

ducet etc. a dicta villa Staffbrdie ufque Lichfelde, perj diem: percipiencium ut

fupra Ixxiiij s.
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wages of faid 13 con- PRO vadiis predictorum xiij
conftabulariorum et M 1 CCC hominum peditum,

land and countLafore- quorum Ixv funt vintcnarii, de terra de Powys, de comitatibus Salopie et Staffordie,

.llcaft VoXs- a di<aa vilk Lichefelde ufque dicftum Novum Caftrum fuper Tynam per x dies, per
I2 SI -

dietas fuperius contentas; percipiencium ut fupra Cxxli. vs.; videlicet, per

dietam, xij
li. vj d.

sum of the wages of the SUMMA vadiorum predictorum xiij
conftabulariorum et M'CCC hominum

fame* marching in one . . /* . i ir<i* J_ o*. cc J' J
and paid by peditum, quorum Ixv funt vintenam, de comitatibus balopie et btattordie et de

ftone

terra de Powys, qui eligentur per Malcolmum de Harle et David le Graunt, et

ducentur per diftos Thomam de Romaic et Willelmum de la Pole; et quibus

Ricardus de Bifmopefton clericus folvet vadia fua, a dictis partibus ufque dictum

Novum Caftrum fuper Tynam Cxliij li.
vij

s. vj d.

Wages of sir Wm. de PRO vadiis dicti Willelmi de la Pole militis et scutiferi fui, ducentis CCC
la Pole and his efquire, IT-. i- ,-, / i- n -KT f-> CL

leading 300 men from pedites de terra de Powys a dicla terra ufque dictum Novum Caitrum per
Powis-land to Newcaftle ..... ,. ... ..

_, , 9 ,. xnj dies ut lupra; percipientis per diem ut pnus xxxix s.

wages of sir Thomas PRO vadiis dicli Thome de Rofhale militis et scutiferi fui, ducentis M'

quire^eading^oocTmen homines pedites de comitatibus Salopie et Staffordie, de dictis comitatibus

sLfforTihire ^o^New- ^^ dictum Novum Caftrum per xij dies, ut fupra; percipientis per diem ut

caftfc-^116,.
fupra XXXVJS.

wages of Richard de Bif- PRO vadiis Ricardi de Bifmopefton clerici, affignati ad vadia didtorum

(aiTtjoo menffor ,'3
M'CCC hominum peditum folvenda,per xiij dies; percipientis xviij d. per diem

days (at M}-\ 9 ,. 6J.
xix S- y

j
d .

Sum ^4. 141. 6J. Summa
iiij

li.
xiiij

s. vj d.

Sum total of this SuMMA TOTALIS iftiuS COmit'lVC Cxlviij H. ij S.
divifion 148 25.

Sum of all the Sums SuMMA OMNIUM SUMMARUM D CCClxX li.
xij

S. VJ d.

870 izi. 6d.

RicardoBiihopeftofi
REX J

dilefto clerico fuo Ricardo de Biflhopefton falutem. ^uia de veftra

pro diftis peditibus. fijelitate et induftria gerimus plenam fidem, aflignavimus vos ad folvendum per

The King, having vifum et teftimonium diledlorum et fidelium noftrorum Thome de Rofhale et

appointed him to Wme]m i de la Pole, vadia trefcentis hominibus peditibus de terra de Powys, et mille
pay wages to 300
men of Powys-land hominibus peditibus de comitatibus Salopie et Staffordie, quos ufque Dunolmum

1 Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 252; but there mifdated 13 Dec.

Merits refpeEting the payment of Wages. 63

vel Novum Caftrum super Tynam duci facimus contra Scotos, rebelles et inimicos and 1,000 of the

noftros, ad ipsorum Scotorum rebellionem et maliciam reprimendam ; Et man- co""des of Salop
. ., .. and Stafford, and

davimus taxatonbus et collectonbus none nobis concefle in comitatu StafFordie having commanded

quod de denariis ejufdem none vobis liberent centum et quinquaginta libras, ad
*c ddivei7> fo

^.

vadia predictorum Willelmi et Thome et hominum peditum ac veftra inde i$ out of the
J C V.

folvenda a didtis terra et comitatibus ufque locum vel loca predifta ; prout in ^huh inco! Staf-

quodam rotulo de vadiis et dietis predidorum et tranfcripto brevium noftrorum fo
.

rd
>
now orders

fuper hoc confectorum, quern vobis mittimus fub
figillo Scaccarii noftri, plenius fhopeftone to re-

continetur: Et ideo vobis mandamus quod, ftatim vifis prefentibus, diclas
ceive this fum and

to apply it as afore-

centum et quinquaginta libras a dietis taxatoribus et colledtoribus recipiatis, et faid; rendering ac-

vadia predidta folvatis, per vifum et teftimonium predidtorum Willelmi et Thome
in forma predicta. Et cum apud Dunolmum vel Novum Caftrum veneritis,

or Newcastle, to

diledto clerico noftro Waltero de Agmundemam, receptori denariorum noftrorum Q^^
in partibus illis, compotum veftrum inde reddatis. Mandavimus enim eidem

Waltero quod compotum ilium audiat, et vobis debitas allocaciones, per vifum

et teftimonium dictorum Willelmi et Thome, in eodem compoto faciat de pre-

miffis. Et hoc, ficut honorem noftrum et falvacionem tocius regni noftri
diligitis,

nullatenus omittatis. Tefte W. etc. (i.e. Waltero Coventr. et Lich. Epifcopo,

Thefaurario noftro, apud Weftmonafterium) xiiij
die Decembris.

REX l
diledto clerico fuo Waltero de Agmundemam, receptori denariorum De diftis peditibus

fuorum in partibus Ebor. et Norhumbrie falutem. Quia affignavimus quofdam
ad "*nd

j
s ad

milites et alios, ad ducendum ufque Dunolmum, vel Novum Caftrum fuper Tynam,

xj
milia et CCC hominum peditum de partibus Wallie et comitatibus Salopie, C *n knifhts and

Staffordie et Ceftrie, ad expedicionem contra Scotos, rebelles et inimicos noftros,
others to lead to

faciendam; et quofdam clericos, ad folvendum eifdem peditibus vadia fua a ca ftie 11,300 men

partibus et comitatibus prediclis ufque ad locum vel loca predidta, prout in ofWalcs
.
and cos.

7. . . Salop, Stafford, and

quodam rotulo de dietis et vadiis prediclorum et tranfcnptis brevium noftrorum Chefter, and cer-

directorum diverfis pro denariis liberandis eifdem clericis ad vadia predicta, 'f
1" clcrks to pay

' their wages up to

quern vobis mittimus fub figillo
Scaccarii noftri, plenius continetur: Vobis either place, the

mandamus quod dictos pedites, cum ad vos venerint, ad vadia noftra admittatis, Ae^ondefhamVo'
10

et vadia eifdem folvi faciatis quamdiu fteterint in expedicione predicta, juxta
admit thefe men on

ordinacionem et confilium dilefti et fidelis noftri Johannis de Warenna Comitis

Surrie et capitanei expedicionis predicle. Et ftatim poft adventum eorumdem,
them to be dul

>'

1 Printed in Stevenfon's Documents, vol. II, page 255.
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paid fo long as they compotum diftorum clericorum de denariis per ipfos receptis audiri, et debitas

allocaciones de vadiis predicts, per vifum et teftimonium militum predictorum et

allowing all Ac- juxta evidenciam dicti rotuli, fieri faciatis eifdem. Et nos vobis in compoto veftro

debitas allocaciones inde fieri faciemus. Tefte W. etc. apud Weftm. xix die

vioufly made. Decembris anno regni noftri vicefimo fexto. ET fciendum quod dictus rotulus

cum brevibus predicts liberatur . . Comiti Warenne ad deferendum eidem

Waltero etc.

Similar order to CoNsiMiLi modo mandatum eft Magiftro Ricardo de Abyndon, receptori

don Ihe King's Re- denariorum Regis in comitatibus Cumbrie, Weftmerlandie et Lancaftrie. Tefte

ceiver in cos. Cum- ut fupra. ET fciendum quod confimilis rotulus, cum brevibus confimilibus

land and Lancafter. directis dicto Ricardo, liberatur diclo Comiti ad deferendum dicto Ricardo, fi

necefTe fuerit.

De aliis pcditibus REX ' diledto clerico fuo Waltero de Agmundefham, receptori etc. falutem.

Mandamus vobis quod illos centum Wallenfes pedites, quos dilectus et fidelis

As to the ioo nofter Humfridus de Bohun Comes Herefordie et Eflexie Conftabularius Anglic
Welfhmcn led by ,..-.,
Humphrey de

'

fecum ducet, ad expedicionem raciendam contra Scotos, rebelles et immicos noftros,

Bohun, Walter eum a(j vos venermt ad vadia noftra admittatis, quamdiu fteterint in expedicionc
de Agmonde-
fham is to admit predicta; et eifdem, pro racionabilibus dietis a terra dicti Comitis in Wallia ufque
them on arrival to ^ y vadia perfolvatis. Et nos vobis in compoto veftro etc. Tefte W. etc
wages, and to pay
what mall be then

xviij
die Decembris.

due.

Similar order as to CoNsiMiLi 2 modo mandatur eidem Waltero pro C Walenfibus peditibus,

by Roger BigoT; and <l
uos Rogerus Bigod Comes Norffolcie et Suffolcie ducet; Et pro C hominibus

ioo men led by peditibus, quos Radulphus de Monte Hermerii Comes Glouceftrie et Hertfordie
Ralph de Monther-
mer .

ducet. Tefte etc. ut fupra.

Ordinacio vadio- REX dilecto clerico fuo Waltero de Agmundefham, receptori denariorum

fuorum in partibus Ebor. et Norhumbrie falutem. Sciatis quod concordatum

Of the fubfidy e ft, quod dilecli et fideles noftri infrafcripti, de denariis fubfidii ad defenfionem

Archbimop pre- regni noftri per Archiepifcopum Cantuarienfem, prelates et clerum Provincie

lates, and clergy of Cantuarienfis concefli, percipiant vij
millia DCiiij" et xj li. xvj s. et

viij denarios,

1 Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 254.
2 Ibid. p. 255.
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or

pro fe, banerettis, militibus et aliis de comitiva sua ad quingentos equos coopertos, the province of

pro expedicione facienda ad rebellionem et maliciam Scotorum, rebellium et ^^7' ban-
inimicorum noftrorum, reprimendam et expellendam, per tres menfes continues; nerets, knights, and

primo die dictorum trium menfium incipiente die quo dicti fideles noftri cum ^V^ "h"?-"

dicto numero hominum ad equos coopertos a civitate Eboraci verfus partes
ncfled horl

"

e
.

for

Norhumbrie, Weftmerlandie, Cumbrie et Scocie proficifci contigerint, videlicet : oned from leaving

Johannes de Warenna Comes Surrie et capitaneus expedicionis predicte nro fe
York )' to g againft

r , r , ^ "the Scots. Order
et has de comitiva fua ad C equos coopertos, MiDxxxviij li. vj s.

viij
d. ; to W.de Agmonde-

Rogerus le Bigod Comes Norffolcie et Suffolcie, Marefcallus Anglic, pro fe et
lham for their Pay

"

ment.
fuis de comitiva fua ad C et xxx equos coopertos M'M 1

li.; Radulphus de Monte The E ot
-

Surrey,
Hermerii Comes Glouceftrie et Hertfordie, pro fe et fuis de comitiva fua ad caPtain of the cx -

iv ft T>> i- pedition, to receive
centum equos coopertos, M 1

Dxxxvnj li. vj s. vnj d.
; Humfndus de Booun

payment for 100

Comes Herefordie et EfTexie, et Conftabularius Anglic, pro fe et fuis de comitiva horle

fua ad quaterviginti et decem equos coopertos, M 1

CCCiiij" iiij
li. x s.

;
Willelmus f

de Bello campo Comes Warrewici, pro fe et fuis de comitiva fua a[d] triginta
"ial of England, f

equos coopertos, CCCClxi li. xs.; et Henricus de Perci, pro fe et fuis de comitiva
' 3

The E. ot Glou-
fua ad quinquagmta equos coopertos, D CClxix li.

iij
s.

iiij
d. Et, de dictis feptem ce fter and Hertford

milibus fexcentis quaterviginti et undecim libris, fexdecim folidis et octo denariis,
fT>r

I0 horfc '

receperunt dicti fideles noftri unam medietatem pre manibus; et aliam medietatem andEiTex Conitabic

recipient ad mediam quadragefimam proximo futuram, per collectores ejufdem
ot England, for 90

fubfidii ad hoc per dictum clerum affignatos. Et ideo vobis mandamus quod ,The E. ofWarwick

predictis Comitibus et Henrico, pro fe et fuis predictis ad quingentos equos for 30 horfe.

coopertos, pro predictis tribus menfibus plenarie completis, vadia aliqua de Henry de Percy for

denariis noftris nullatenus perfolvatis. Ceterum, quia ordinavimus quod dicti ~,, , r ,The total, -,6i)i

fideles noftri, prefer fe et fuos predictos, habeant milites et alios de partibus illis i6j. Sd. (i.e.